
Valentýnský turnaj mládeže

Napsal uživatel Jan Forejtek
Úterý, 10 Únor 2015 14:42 - Aktualizováno Úterý, 10 Únor 2015 14:47

Tělocvičná jednota Sokol Bučovice, oddíl volejbalu uspořádala v sobotu 7. 2. 2015 v hale ZŠ
710 tradiční „VALENTÝNSKÝ TURNAJ“ ve volejbale pro družstva žákyň a žáků. V turnaji se
prezentovalo pět družstev : Volejbal Vyškov žáci, TJ Orel Křenovice žákyně, TJ Holubice žáci a
družstva žákyň a žáků domácího Sokola. Hrálo se systémem na dva hrané sety. Turnaj přinesl
vyrovnané a urputné boje, kdy někdy převládala snaha nad volejbalovém umění. Zasloužené
vítězství si odnesli domácí žáci, před žákyněmi z Křenovic, další pořadí pak obsadili žáci
Vyškova před děvčaty domácího Sokola a žáky Holubic. Všechna družstva obdržela za
předvedený výkon  od pořadatelů diplom a tašku za sladkou odměnou. Turnaj tak přinesl
možnost herního vyžití pro 40 dětí a podle trenérů družstev splnil svůj účel.

    

    
  Výsledky turnaje:
  Křenovice – Bučovice dívky         1 : 1
  Holubice – Bučovice kluci            0 : 2
  Vyškov – Holubice                        2 : 0
  Bučovice kluci – Křenovice          2 : 0
  Bučovice dívky – Bučovice kluci  0 : 2 
  Křenovice – Vyškov                      2 : 0
   Holubice – Křenovice                   0 : 2
  Vyškov – Bučovice dívky              1 : 1
  Bučovice dívky – Holubice           0 : 2
  Vyškov – Bučovice kluci               0 : 2 

    Konečné pořadí:
  1. TJ Sokol Bučovice kluci    4   4  0  0  6 : 0   200 : 132   6
  2. TJ Orel Křenovice             4   2  1  1  5 : 3   172 : 150   5
  3. Volejbal Vyškov                4   1  1  2  3 : 5    177 : 179  3
  4. TJ Sokol Bučovice dívky    4   0  2  2  2 : 6    164 : 197  2
  5. TJ Holubice                       4   1  0  3  2 : 6    139 : 194  2
  

 1 / 1


